1

臺東縣選舉委員會 109年 1月份第 1次委員會議紀錄

壹、 時間：109年 1月 13日（星期一）下午 3時

貳、地點：本會七樓會議室。

參、主 持 人：陳代理主任委員金虎                 記錄：蕭仁中

肆、出席委員：賴委員順賢、蔡委員瑞秋、莊委員炯文、吳委員有進、

呂委員志宏、林委員信光、蕭委員芳芳、陳委員義山、

陳委員兆森、張委員潔。

伍、列席人員：

江召集人志遠、邱顧問文亮、顏總幹事志光、張主任文馨(請假)、

余主任世銘(請假)、楊組長盈青、魏組長瑞昌。

本會人員：李副總幹事憲忠、蘇組長基山、邱組長聖芳、蕭辦事

員仁中、効課員玉梅、王課員麗觀、林約僱人員喬偉。

陸、主持人致詞：(略)

柒、工作報告：(略)

捌、討論提案：

編號：第一案                                提案單位：第一組

案由：第 15任總統副總統及第 10屆立法委員選舉臺東縣選舉結果，

      敬請審議。

說明：

  ㄧ、第 15任總統副總統及第 10屆立法委員選舉，業於 109年 1月

      11日（星期六），在本縣各鄉鎮市設置之各投開票所投開票完

      畢，經各鄉鎮市選務作業中心統計及本會覆核無誤。

二、檢附：（一）第 15任總統副總統選舉「臺東縣選舉概況表」、「候

選人在臺東縣各鄉鎮市得票數一覽表」各 1 份。

        （二）第 10屆區域立法委員選舉「臺東縣選舉概況表」、

              「臺東縣選舉結果清冊」、「臺東縣選舉區當選人名

               單」、「候選人在臺東縣各鄉鎮市得票數一覽表」各

               1 份。

 2

（三）第 10屆原住民立法委員選舉「臺東縣選舉概況表」

      、「候選人在臺東縣各鄉鎮市得票數一覽表」各 1

      份。

         （四）第 10屆全國不分區及僑區國外國民立法委員選舉

               「政黨在臺東縣各鄉鎮市得票數一覽表」1 份。

辦法：審議通過後，報請中央選舉委員會審定。

決議：照案通過。

編號：第二案                                 提案單位：第一組

案由：臺東縣關山鎮豐泉里第 21屆里長補選選舉結果，敬請審議。

說明：

  ㄧ、臺東縣關山鎮豐泉里第 21屆里長補選，業於 109年 1月 11日

     （星期六），在關山鎮豐泉里設置之投開票所投開票完畢，並經

      關山鎮選務作業中心統計，本會覆核無誤。

  二、檢附本次補選「選舉概況表」、「選舉結果清冊」、「當選人名單」

      各乙份，請 參閱。

辦法：審議通過後，定於 109年 1月 16日公告當選人名單。

決議：照案通過。

玖、臨時動議：

陳委員義山：

本次選舉於 1月 11日舉行，且開票至晚上 8點多結束，隔天為休

息日。今天委員會議提供的資料可以馬上整理且相當完整，想必

工作人員一定有加班完成，本會工作人員相當努力盡責。建議主

任委員應該給予獎勵並勉勵之。

陳主任委員金虎：

這是必要的，相信中央也有相關的獎勵標準。這次選舉真的很感

謝工作同仁的努力，同時也感謝警察同仁的協助，讓這次選舉很

 3

圓滿的完成。

拾、主席結論：特別感謝各位委員、監察小組委員、警察局同仁及本

會工作人員的努力與辛勞，讓這次選舉選務工作能圓

滿順利完成。

拾壹、散  會 (下午 3時 30分)